
 

 

ALLEGATO 1 

 

 

Tariffa giornaliera per l’uso della SALA PLURIUSO  

 

 

 

 

 
RICHIEDENTI 

TARIFFA 
DAL 16.04 
AL 14.10 

TARIFFA 
DAL 15.10 
AL 15.04 

CAUZIONE 
 

SPESE PULIZIA 
 

 
 
A 

ISTITUTI SCOLASTICI GRATIS GRATIS GRATIS 

PROVVEDERE 
DIRETTAMENTE 

 

 
 
B 

ENTE GESTORE GRATIS GRATIS GRATIS 

PROVVEDERE 
DIRETTAMENTE 

 

 
 
C 

ENTI O ASSOCIAZIONI senza 
scopo di lucro  in collaborazione 
con l'Amministrazione Comunale 
o con il patrocinio GRATIS GRATIS GRATIS 

PROVVEDERE 
DIRETTAMENTE  

 

 
 
D 

ENTI OASSOCIAZIONI PRIVATI 
anche a scopo commerciale € 100,00 € 150,00 € 100,00 

Spese di pulizia 
comprese nella 

tariffa   (1) 

 
 
E FESTE PRIVATE AD ESEMPIO 

COMPLEANNI 
Residenti nel Comune di Dazio € 80,00 € 100,00 € 100,00 

Spese di pulizia 
comprese nella 

tariffa   (1) 

 
 
F 

FESTE PRIVATE AD ESEMPIO 
COMPLEANNI 
Non residenti nel Comune di 
Dazio € 100,00 € 120,00 € 100,00 

Spese di pulizia 
comprese nella 

tariffa  (1) 

 

(1) I locali dovranno, comunque, essere sgombrati dai rifiuti prodotti durante l’utilizzo, quali ad esempio: 
piatti, bicchieri, bottiglie etc.) . Tali rifiuti, opportunamente differenziati, dovranno essere conferiti 
all’area ecologica videosorvegliata. 

 


